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Suprrinks in da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

EDITAL DE CONVOCACAD 00L/MTPREV/2020

Considerando o Relatdrio de Auditoria n.2 0042/2019/CGE & o Acdrdao n.2 734/2019 TCE/MT, que versam sobre possiveis
pagamentos indevidos de aposentadorias por invalidez para pessoas gue exercem atividade laboral em outro orgdo efou
empresa, o Diretor-Presidente do MTPREY CONVOCA, os servidores aposentados por invalidez, cujos nomes, matriculas e CPF
seguem abaixo, para comparecerem na SEPLAG - Coordenadoria de Pericia Meédica, localizada no Centro Politico
Administrativo, Bloco 1ll, Rua C - CEP: 78049-005, Cuiaba - MT, nas datas individualmente disponibilizadas para cada servidor,

Os servidores deverdo comparecer munidos de documentos pessoais (atualizados) e outros comprobatdrios da enfermidade
gue servira para andlise da pericia medica.

O nao compareciments na data mencionada ira gerar o blogueio do pagamento até a realizacdo de nova pericia.

DATAS DOS AGEMDAMENTOS OUE FORAM DISPONIBILIZADAS PELA PERICIA PARA
CONVOCACAD DOS SERVIDORES APOSENTADO POR INVALIDEZ QUE DEVERAD PASSAR
POR NOWVA PERICIA EM RAZAO DE OUTROS VINCULOS ATIVOS EM RPPS/RGPS -
CONFORME RELATORIO DE AUDITORIA 0042/2019 E ACORDAQ N2. 734/2019, PUBLICADO
MO DIARIO OFICIAL DE 10.10.2019,

Datae
Horario da
Pericia
Médica

Momes Matricula CPF

26/10/2020
as 08:00
1- Ide Divina de Oliveira horas

141.813.551- .
16596 RELATORIO

87
PROCESSO N2 48924772019 AUDITORIA
MZ.
0042720149

26/10/2020
as 08:30
2- Geovanil dos Santos Sacramento horas

162.865.701- .
1100 RELATORIO

PROCESSO N2 489238/2019 4 AUDITORIA
MZ.
0042720149

26/10/2020
as 09:00

3-  Sueko Takase EUE.BBE.GBE—h oras

36536, RELATORIO

PROCESSO N2 489226/2019 AUDITORIA
[JER

0042/2019

26/10/2020
as 09:30
4-  Silvania Mendes Barbosa horas

17170 12282170 op aToRI0

PROCESSO N2.489180/2019 2 AUDITORIA
[} E



5-  Gracia Maria Santana

PROCESSO MN2.489155/2019

G- Rosa Amparo Merino Lopes

PROCESSO N2.489188/2019

7-  Florezil Masser de Carvalho

PROCESSO N2.489216/2019

8- Cleide Rosa dos Santos

PROCESSO N2.489102/2019

9-  Jozuel Santana da Silva

PROCESSO N2.489136/2019

13- Laura Cristina Xavier Silva Menezes Galvao

PROCESSO N2.489110/2019

11- Adriana Elisa Guimaraes dos Santos

PROCESSO MN2.506088/2019

35135

15080

34159

59366

45899

93484

99270

406.009.471-
49

621.674.721-
53

781.168.721-
68

905.597.039-
53

361.823.031-
15

535.106.151-
15

632.312.041-
oo

0042720149

26/10/2020
as 10:00
horas
RELATORIO
AUDITORIA
[TER
0042/2019

26/10/2020
as 10:30
horas
RELATORIO
AUDITORIA
[YER
0042/2019

09/11/2020
as 08:00
horas
RELATORIO
AUDITORIA
NZ,
0042/2019

09/11/2020
as 08:30
horas
RELATORIO
AUDITORIA
Ne,
0042/2019

09/11/2020
as 09:00
horas
RELATORIO
AUDITORIA
Ne,
0042/2019

09/11/2020
as 09:30
horas
RELATORIO
AUDITORIA
[JER
0042/2019

09/11/2020
as 10:00
horas
ACORDAO
N2.734/2019
TCE

02/11/2020



143.628.724- 35 10:30

102456 34 horas
ACORDAO

M=.734/2019
TCE

12- Ssérgio Paulo Ribeiro Lyra

PROCESSO M2, 506164/2019

Cuiaba - MT, 13 de outubro de 2020.

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 125ba0z4 ]

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat.mt.gov.brilegislacao/diario_oficial/consultar
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